HR Elbe Weser 2020/21
Landesklasse Manner KRAGE

SG Findorff

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

V¥

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Sa. 03.10.2020 19:15
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

101134
101134

101150

101134

401115

101134

101134

101134

609117

609105

101134

101105

101122

101134

608115

101134

609131

SG Findorff
SG Findorff

SVGO Bremen Il

SG Findorff

HSG Bruchhausen-Vilsen

SG Findorff

SG Findorff

SG Findorff

TSV Daverden I
TuS Rotenburg Il
SG Findorff
ATSV Habenhausen Il
SG Bremen-Ost Il
SG Findorff

VfL Horneburg Il
SG Findorff

SG Achim/Baden Il
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SG Bremen-Ost II
VfL Horneburg Il

SG Findorff

SG Achim/Baden lll
SG Findorff

HSG PHOENIX
TV Sottrum

TuS Sulingen

SG Findorff

SG Findorff

SG Buntentor/Neustadt

SG Findorff

SG Findorff

TSV Daverden Il

SG Findorff

SVGO Bremen Il

SG Findorff

27:24

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Termin 101134 SG Findorff HSG Bruchhausen-Vilsen
offen

Termin 401171 HSG PHOENIX SG Findorff

offen

Termin 609150 TV Sottrum SG Findorff

offen

Termin 401166 TuS Sulingen SG Findorff

offen

Termin 101134 SG Findorff TuS Rotenburg Il

offen

Termin 101108 SG Buntentor/Neustadt SG Findorff

offen

Termin 101134 SG Findorff ATSV Habenhausen IlI
offen




HR Elbe Weser 2020/21
Landesklasse Manner KRAGE
SG Findorff

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

101105

101108

101122

101134

101150

401115

401166

401171

608115

609105

609117

609131

609150

Bremen-Habenhausen, Hinni-Schwenker-Halle
Bunnsackerweg 2, 28279 Bremen

Bremen-Neustadt, Bezirkssportanlage Sud
Volkmannstr. 10 , 28201 Bremen

Bremen-Hemelingen, Bezirkssportanlage Hemelingen
Hemelinger HeerstraRe 112, 28309 Bremen

Bremen-Findorff, BSA Findorff Nirnberger Str.
Nurnberger Strae 64, 28215 Bremen

Bremen-Grambke, SZ Alwin-Lonke-Str.
Alwin-Lonke-Stral3e 71, 28719 Bremen

Bruchhausen-Vilsen, SH SZ
Auf der Loge, 27305 Bruchhausen-Vilsen

Sulingen, SH Sz
Edenstrale, 27232 Sulingen

Twistringen, SH SZ
Am Muhlenacker, 27239 Twistringen

Horneburg, SH 1
HermannstraRe 27, 21640 Horneburg

ScheeRel, SH
Varreler Weg, 27383 Scheel3el

Cluvenhagen, SH

Daverdener Strasse, 27299 Langwedel (OT Cluvenhagen)

Achim-Baden, Lahof-SZ

Verdener StralBe 178a, 28832 Achim-Baden
Sottrum, Wilhelm-Schréder-SZ

Am Bullenworth, 27367 Sottrum
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... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen



